SECRETÁRIO-GERAL 

VITÓRIA, 30/07/2020 
www.simplifica.es.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 

informando seus respectivos códigos de verificação.

Capital Social
R$ 2.400.000,00 (dois milhões e quatrocentos mil reais)
Capital Integralizado
R$ 2.400.000,00 (dois milhões e quatrocentos mil reais)

Dados do Sócio
Nome
HENRIQUE PETERLE
MIRANDA

CPF/CNPJ
107.483.417-81

Participação no capital
R$ 960.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Nome
VALERIA DAS DORES
FINETTO RODRIGUES

CPF/CNPJ
880.258.887-20